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Nya öppettider

Var ska bilburna besökare 
till Dalhallen parkera?

Trafik  Tyresö har fått en ny fin 
idrottshall vid Dalskolan nära 
Krusboda. Hallen ska, förutom 
att täcka Dalskolans behov 
av gymnastik- och idrottshall, 
också ge Tyresögymnastiken en 
modern och välutrustad hall för 
sin verksamhet.

De flesta tyresöbor torde se den 
nya hallen som något positivt. 
Det gäller också de som bor i 
Dalskolans och Dalhallens ome-
delbara närområde. Dock har 
den utökade biltrafiken som hal-
len orsakar föranlett viss oro. Vid 
en årsstämma i en samfällighet i 
norra Krusboda för ett par veckor 
sedan diskuterades frågan med 
anledning av att man redan innan 
hallen invigts hade noterat en viss 

stökighet på Krusbodavägen och 
att behovet av parkeringsplatser 
tycks vara stort.

En av de boende hade vänt sig 
till kommunen för att få veta hur 
behovet av parkeringsplatser för 
besökande är tänkt att tillgodoses 
och vilka åtgärder som planeras.

Svaret av tjänstemannen var att 
detta hade kommunen inte tänkt 
på och därför fanns heller inga 
parkeringsutrymmen planerade.

Även om Dalhallen är avsedd 
att huvudsakligen tjäna som trä-
ningshall för Tyresögymnastiken 
och inte en tävlingshall kan man 
anta att det finns ett behov av par-
keringsplatser som inte täcks av 
befintlig parkering vid Dalskolan 
eller utmed Krusbodavägen.

ooo

Det är inte alltid lätt att hitta en parkeringsplats.	 foto: Gunnar Frisell

Dalhallen invigd
Själva bygget har tagit ett år och 
utgår från den gamla Dalhallen, 
men har alltså anpassats för gym-
nastiken.

Bland annat slipper gymnas-
terna nu slitet med att släpa alla 
redskap ut och in i förråden och 
kan istället lägga mer tid på själva 
träningen.

Speciallösningar
Totalkostnaden för hallen kom-

mer att hamna på drygt 30 miljo-
ner. I avtal med kommunen har 
Tyresögymnastiken och GK Troll-
bäcken åtagit sig att svara för 
merkostnaden för anpassningen 
av hallen, en kostnad på totalt 6 
500 000 kronor.

Bland finesserna i hallen finns 
nu tre hoppgroppar, två trampo-
liner och en trampolinbana, allt 
nedsänkt i golvet och täckta med 
golvluckor när de inte utnyttjas.

Inte bara gymnastik
Utöver gymnastiken har hallen 
har också utrustning och mar-
keringar för handboll, basket, 
volleyboll och innebandy. Under 
dagtid nyttjas hallen av skolorna 
och under kvällstid av gymnasti-
ken.

Tack vare bidrag på 3,7 mil-
joner från allmänna arvsfonden 
och 1,5 miljoner från Stockholms 
Idrottsförbund kan hallen och 
verksamheten också specialan-
passas för deltagare med olika 
funktionsnedsättningar.

ooo

Sporthall  Den 16 april var tyresögymnasternas långa väntan över. 
Efter en resa som började för nästan 30 år sedan, kom man äntligen 
i mål i Dalhallen, en hall som i mycket stor utsträckning är anpassad 
för gymnastikens behov.

Läs mer på www.sap.se/tyreso

300 fler behöver socialbidrag

700 barn växer upp i fattigdom

Nu vill moderaterna öka rätt-

visan genom att flera hundra 

pensionärer också ska få leva 

på socialbidragsnivå

Det är inte ökade klyftor och 

fler fattiga Tyresö behöver. 

Det är fler jobb!

Protestera mot förslaget  

du också.

Hjälp oss stoppa de höjda taxorna i omsorgen om äldre och 
personer med funktionsnedsättning.

Trots att inget av de borgerliga partierna sade ett ord om 
det i valrörelsen föreslås nu chockhöjda avgifter för många 
av Tyresös äldre och personer med funktionsnedsättning. 
Upp till tusen kronor mer per månad i avgift blir resultatet 
för många äldre.

Förslaget slår mot personer som haft vanliga jobb – som 
snickare, vårdbiträde eller lärare – med vanliga inkomster.

Därtill vill Moderaterna att en extra avgift för trygghets-
larm ska införas. Men blir fler trygga när de inte har råd 
med trygghetslarm?

Samtidigt har kommunen gjort rekordöverskott de senaste 
åren och alla prognoser pekar på överskott även de kom-
mande åren. Skulle vi ändå behöva höja avgifter så har vi 
föreslagit alternativa sätt att spara in samma summa.

Anders Swalander och Åsa Carlsson har länge drivit önskemålet om Dalhallen och är nu fantastiskt glada. Anitha 
Wallin-Lisell är glad att GK Trollbäckens handikappgrupp nu flyttar in i Dalhallen.	 Foto: Gunnar Frisell
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